臺北市大安區黎元里

113年上半年臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年2月27日（星期二） 10時30分

二、地點：里辦公處(臺北市大安區臥龍街187號)

三、主    持    人 ：蘇偉彬里長

紀            錄：陳翰泓里幹事

四、參加人員：

鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄

1鄰 廖金福 2鄰 劉秀香 3鄰 鄭洪枝 4鄰 王林昭梅

5鄰 康秋貴 6鄰 假 7鄰 假 8鄰 假

9鄰 楊陳美秀 10鄰 假 11鄰 翁仁星 12鄰 范育菁

13鄰 假 14鄰 林金成 15鄰 假 16鄰 假

17鄰 假 18鄰 楊欣蓓 19鄰 假

壹、主席致詞

貳、里辦公處工作會報

參、討論事項：

提案一

案由：研商本里 113年「第二殯儀館回饋地方經費」修正計畫案。

說明：如附件一，請與會鄰長研商議決。

決議：本里里長 19位，出席 10位，經出席鄰長全體無異議通過。

肆、臨時動議：無

1

伍、主席結論：略

陸、上級長官講評：略

柒、散會：11 時 0 分

【附件一】

里別 經費 科目用途 單位 數量 單價 預算數 說明

編號 經常門編列數 印刷品及印刷費 年 1      85,000     85,000
印製年月日曆、桌曆、紅包袋、信封、印章、

春聯紙、紅布條、摸彩券、貼紙、公告等

046 1,609,567   雇工 月 12     8,000      96,000      負責里活動場所工作

黎元里 92.60% 二代健保補充保費 年 1      2,667      2,667       鄰長分送及雇工之二代健保補充保費

預算數 急難救助貧病慰問及清寒獎助學金 人 48     2,000      96,000      救助里內清寒里民

睦鄰活動 年 1      82,000     82,000      辦理敦親睦鄰活動

機關團體志義工餐會 年 1      96,000     96,000      凝聚里政業務推動共識

志工餐點及交通補貼代金 年 1      10,000     10,000      志工餐點及交通補貼代金

元宵節活動 場 1      20,000     20,000      元宵節發送里民

母親節活動 場 1      110,000    110,000     辦理母親節活動

中元節普渡活動 個 1      130,000    130,000     辦理中元節普渡活動

中秋節活動 場 1      88,800     88,800      辦理中秋節活動

重陽節活動(含宣導品等) 式 1      120,000    120,000     致送里內長者

編列數 里活動場所水電瓦斯 年 1      20,000     20,000      里活動場所使用

里活動場所網路費 年 1      8,700      8,700       里活動場所使用

1,738,167 里活動場所耗材雜支 年 1      30,000     30,000      里活動場所使用

影印機維護修繕及耗材更換 式 1      20,000     20,000      里活動場所使用

洗水塔 式 1      120,000    120,000     維護里內生活品質

樓梯間油漆 式 1      120,000    120,000     美化里內市容

滅火器換藥 式 1      3,250      3,250       里活動場所使用

感應燈維護、更新 式 1      40,000     40,000      維護里內居民安全

廣播系統維護、更新 式 1      32,000     32,000      提升為民服務

里民活動場所各項設施設備購置、維修 式 1      38,000     38,000      里活動場所使用

飲水機濾心更換及保養 式 1      4,150      4,150       里活動場所使用

里民活動場所招牌工程 式 1      9,000      9,000       里活動場所使用

全里消毒 式 1      60,000     60,000      美化里內市容

危樹處理 式 1      78,000     78,000      美化里內市容

全里防火巷弄清掃 式 1      90,000     90,000      美化里內市容

資本門編列數 多媒體65吋直立式公佈欄 式 1      78,500     78,500      提升為民服務

128,600     跑馬燈字幕機 式 1      40,000     40,000      提升為民服務

7.40% 里民活動場所窗簾設置 式 1      10,100     10,100      提升為民服務

-

主任委員 會計 製表   蘇偉彬

(大安區、文山區、信義區)113年度回饋經費使用計畫表

臺北市立第二殯儀館回饋地方經費管理委員會